АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТАРБАЛЬДЖЕЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 12 » сентября  2024 года 							№18

с. Тарбальджей

О начале отопительного периода 2024-2025 годов на территории сельского поселения «Тарбальджейское»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Постановлением администрации муниципального района «Кыринский район от 30.08.2024 года №508 «О начале отопительного периода 2024-2026 годов в муниципальном районе «Кыринский район»», статьей 29 Устава сельского поселения «Тарбальджейское»,  в целях своевременного включения отопления объектов теплоснабжения, администрация сельского поселения «Тарбальджейское» постановляет:
1. Включение отопления на объектах теплоснабжения, подлежащих обогреву в осеннее-зимний период, в срок до 15 сентября 2024 года.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Тарбальджейское»,  разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети интернет и на сайте сетевого издания «Ононская правда».

Глава сельского поселения «Тарбальджейское»                       В.Б.Сымжитов